

V A S A .
V A S A .

Aika: Keskiviikkona 22.1.2025 klo 17.12-20.14.

Paikka: Vaasan pääkirjasto, Kirjastonkatu 13, 65100 Vaasa

Osallistujat:

Alfred Grönlund
Sauli Syri
Ilmari Telaranta
Ruben Linna
Oskari Koskimäki
Laura Tammenmaa
Aaro Helo
Niko Lehtinen
Santiago Laitinen
Emmi Schlobcke
Veera Hinkkanen
Oliver Sandås
Pihla Vikman
Alvar Slotte
~~Edith Skoglund~~
Eeli Töyli
Matilda Mattson
Joona Vainio
Leino Karppi
Sanni Lehtinen
Tea Grönlund
Yara Abdul Menem

Varaedustajat:

Maria Ahvonen
Oscar Lu
Hugo Fant
Emilia Haglund
Tiki Torrkulla
Inari Nyman
Sofia Hellman
Valtteri Hopponen
Iina Nisula
~~Ian Mittilä~~

Muut osallistujat:

Mika Pietilä, *nuorisotoimenjohtaja*
Simon Hellbom



Simon Hellbom
Kokouksen puheenjohtaja



Oskari Koskimäki
Kokouksen Sihteeri



Ruben Linna
Pöytäkirjantarkastaja



Joona Vainio
Pöytäkirjantarkastaja

Järjestäytymiskokouksen kokoustiedot

Keskiviikkona 22.1.2025 klo 17.00

Vaasan pääkirjasto, Kirjastonkatu 13, 65100 Vaasa

Asia nro

- 1 Kokouksen avaus**
Kokous avattiin klo 17.12.
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- 3 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta sekä pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta**
Valittiin kokouksenpuheenjohtajaksi Simon Hellbom ja sihteeriksi Oskari Koskimäki. Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Ruben Linna ja Joonas Vainio.
- 4 Esityslistan hyväksyminen**
Hyväksyttiin esityslista.
- 5 Nuorisovaltuuston puheenjohtajiston valinta**
Valitaan valtuustolle puheenjohtaja.

Ehdolle puheenjohtajaksi asettuivat Santiago Laitinen ja Joonas Vainio. Ehdokkaat pitivät puheet ja heitä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Santiago Laitinen sai neljätoista (14) ääntä. Joonas Vainio seitsemän (7) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1).

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Santiago Laitinen.

Valitaan valtuustolle vaikuttamisesta vastaava varapuheenjohtaja (1.), joka toimii myös yhteistyövaliokunnan puheenjohtajana.

Ehdolle vaikuttamisesta vastaavaksi varapuheenjohtajaksi asettuivat Eeli Töyli ja Ruben Linna. Ehdokkaat pitivät puheet ja heitä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22), Eeli Töyli sai seitsemän (7) ääntä. Ruben Linna sai kolmetoista (13) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin kaksi (2).

Nuorisovaltuuston vaikuttamisesta vastaavaksi varapuheenjohtajaksi valittiin Ruben Linna.

Valitaan valtuustolle toiminnasta vastaava varapuheenjohtaja (2.), joka toimii myös toimintavaliokunnan puheenjohtajana.

Ehdolle toiminnasta vastaavaksi varapuheenjohtajaksi asettuivat Leino Karppi, Joonas Vainio, Oskari Koskimäki, Sauli Syri ja Matilda Mattson ja Alfred Grönlund. Ehdokkaat pitivät puheet ja heitä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Leino Karppi sai yhden (1) äänen. Joonas Vainio sai yhden (1) äänen. Oskari Koskimäki sai kahdeksan (8) ääntä. Sauli Syri sai yhden (1) äänen. Matilda Mattson sai seitsemän (7) ääntä. Alfred Grönlund sai neljä (4) ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu.

Nuorisovaltuuston toiminnasta vastaavaksi varapuheenjohtajaksi valittiin Oskari Koskimäki.

Valitaan valtuustolle viestinnästä vastaava varapuheenjohtaja (3.), joka toimii myös markkinointivaliokunnan puheenjohtajana.

Ehdolle viestinnästä vastaavaksi varapuheenjohtajaksi asettuivat Veera Hinkkanen, Sauli Syri, Ilmari Telaranta, Alfred Grönlund ja Emmi Schlöbcke Ehdokkaat pitivät puheet, ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Veera Hinkkanen sai viisi (5) ääntä. Sauli Syri sai nolla (0) ääntä. Ilmari Telaranta sai kaksi (2) ääntä. Alfred Grönlund sai neljä (4) ääntä ja Emmi Schlöbcke sai kymmenen (10) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1).

Nuorisovaltuuston viestinnästä vastaavaksi varapuheenjohtajaksi valittiin Emmi Schlöbcke.

Valitaan valtuustolle sihteeri.

Ehdolle sihteeriksi asettuivat Aaro Helo, Leino Karppi, Joonas Vainio ja Alfred Grönlund. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Aaro Helo sai yksitoista (11) ääntä. Leino Karppi sai kaksi (2) ääntä. Joonas Vainio sai neljä (4) ääntä. Alfred Grönlund sai neljä (4) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1)

Nuorisovaltuuston sihteeriksi valittiin Aaro Helo.

6

Valiokunnat

Nuorisovaltuuston sisällä toimii kolme valiokuntaa: yhteistyövaliokunta, toimintavalio­kunta ja markkinointivaliokunta. Yhteistyövaliokunnan puheenjohtajana toimii vaikuttamisesta vastaava varapuheenjohtaja, toimintavalio­kunnan puheenjohtajana toiminnasta vastaava varapuheenjohtaja ja markkinointivaliokunnan puheenjohtajana viestinnästä vastaava varapuheenjohtaja.

Toimenpide-ehdotus: Kaikki nuorisovaltuuston edustajat jaetaan suhteellisen tasaisesti kaikkiin eri valiokuntaryhmiin.

Päätös: Nuorisovaltuutetut ilmoittavat nuorisokoordinaattorille mihin valiokuntaan he haluavat kuulua.

7

Edustajan valinta kulttuuri- ja liikuntalautakuntaan

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus kulttuuri- ja liikuntalautakunnan kokouksissa.
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta huolehtii kaupungin liikuntapalveluista, museoista, yleisestä

kulttuuritoiminnasta, kirjastosta, teatterista ja orkesterista. Lautakunta toimii lainsäädännön mukaisena viranomaisena Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan asioissa.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) edustaja ja henkilökohtainen varaedustaja lautakuntaan kaudeksi 2025–2026

Ehdolle asettuivat Ilmari Telaranta, Oliver Sandås, Iina Nisula ja Oscar Lu. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Ilmari Telaranta sai kaksitoista (12) ääntä. Oliver Sandås sai viisi (5) ääntä. Iina Nisula sai kolme (3) ääntä. Oscar Lu sai yhden (1) äänen. Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1).

Päätös: Valittiin edustajaksi Ilmari Telaranta ja hänen varaedustajakseen Oliver Sandås

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksissa.

Kasvatus- ja opetuslautakunta huolehtii kaupungin varhaiskasvatus- ja perusopetuspalveluista ja

toimii niissä myös lainsäädännön mukaisena viranomaisena.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) edustaja ja henkilökohtainen varaedustaja lautakuntaan kaudeksi 2025–2026.

Ehdolle asettuivat Leino Karppi, Laura Tammenmaa ja Alfred Grönlund. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22), Leino Karppi sai viisi (5) ääntä. Laura Tammenmaa yksitoista (11). Alfred Grönlund viisi (5). Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1)

Tasatilanteen takia äänestettiin uudestaan varaedustajan paikasta Leino Karpin ja Alfred Grönlundin välillä. Äännet jakautuivat. Leino Karppi yksitoista (11) ääntä. Alfred Grönlund seitsemän (7) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin neljä (4).

Päätös: Valittiin edustajaksi Laura Tammenmaa ja hänen varaedustajakseen Leino Karppi.

Lautakunnan tehtävänä on vastata kaupungin maaomaisuudesta ja sen kehittämisestä, asuntotoimen tehtävistä, paikkatietopalveluista, kiinteistönmuodostuksesta, kunnallisteknisistä palveluista, kunnallisen pysäköinninvalvonnan järjestämisestä ja toimia lainsäädännön mukaisena viranomaisena edellä mainituissa asioissa. Lautakunta huolehtii kaupunginteknisistä palveluista, siivouspalveluista ja ruokapalveluista. Lautakunta toimii lisäksi tielautakuntana ja joukkoliikenneviranomaisena.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) varsinainen edustaja ja yksi (1) varaedustaja edustamaan nuorisovaltuustoa lautakunnassa kaudella 2025–2026.

Ehdolle asettuivat Leino Karppi, Ruben Linna, Tiki Torrkulla ja Valtteri Hopponen. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Leino Karppi sai yhden (1) äänen. Ruben Linna sai viisi (5) ääntä. Tiki Torrkulla sai kaksitoista (12) ääntä. Valtteri Hopponen sai yhden (1) äänen. Tyhjiä ääniä annettiin kolme (3).

Päätös: Valittiin edustajaksi Tiki Torrkulla ja hänen varaedustajakseen Ruben Linna.

Edustajan valinta koulutuslautakuntaan

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus koulutuslautakunnan kokouksissa.

Koulutuslautakunta huolehtii kaupungin ammatillisesta koulutuksesta, ammatillisesta aikuiskoulutuksesta, lukiokoulutuksesta, taiteen perusopetuksesta, sivistystyöstä ja nuorisopalveluista.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) varsinainen edustaja ja yksi (1) varaedustaja edustamaan nuorisovaltuustoa lautakunnassa kaudella 2025–2026.

Ehdolle asettuivat Emmi Schlöbcke, Leino Karppi, Joonas Vainio, Sanni Lehtinen ja Alfred Grönlund. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Emmi Schlöbcke sai kolmetoista (13) ääntä. Leino Karppi sai nolla (0) ääntä. Joonas Vainio sai kaksi (2) ääntä. Sanni Lehtinen sai kolme (3) ääntä. Alfred Grönlund sai kolme (3) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1).

Päätös: Valittiin edustajaksi Emmi Schlöbcke ja hänen varaedustajakseen Alfred Grönlund.

11

Edustajan valinta Vähänkyrön aluelautakuntaan

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus Vähänkyrön aluelautakunnan kokouksissa.

Vähänkyrön aluelautakunta huolehtii yhdessä kaupungin muun organisaation kanssa Vähänkyrön kaupunginosan lähipalvelujen, elinkeinojen ja osallistumisen kehittämisestä ja poikkihallinnollisesti kaupunginosan hyvinvoinnin, elinvoiman ja osallisuuden edistämisestä.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) varsinainen edustaja ja yksi (1) varaedustaja edustamaan nuorisovaltuustoa lautakunnassa kaudella 2025–2026.

Ehdolle asettuivat Sauli Syri ja Valtteri Hopponen. Nuorisovaltuusto hyväksyy yksimielisesti varsinaiseksi edustajaksi Sauli Syrin ja varaedustajaksi Valtteri Hopposen

Päätös: Valittiin edustajaksi Sauli Syri ja varaedustajaksi Valtteri Hopponen

12

Edustajan valinta Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston vaikuttamistoimielimessä.

Vaikuttamistoimielimellä on mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointivointialueen toiminnansuunnitteluun,

valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä lasten ja nuorten ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta.

Toimenpide-ehdotus: Vahvistetaan puheenjohtaja edustamaan nuorisovaltuustoa Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa ja varaedustajaksi 1. varapuheenjohtaja.

Päätös: Hyväksyttiin.

13

Gerbyn aluetoimikunnan edustus

Gerbyn aluetoimikunnan tehtävänä on edistää toiminta-alueensa kulttuurista, sosiaalista ja yhteiskunnallista kehitystä. Aluetoimikunnan toiminta-alueena ovat Gerbyn, Västervikin, Isolahden ja Pukinjärven kaupunginosat ja niiden lähiympäristö.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan nuorisovaltuuston edustaja Gerbyn aluetoimikuntaan.

Ehdolle asettuivat Oscar Lu ja Alvar Slotte. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Oscar Lu sai viisi (5)

ääntä. Alvar Slotte sai neljätoista (14) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin kolme (3).

Päätös: Valittiin edustajaksi Alvar Slotte.

14

Variskan aluetoimikunnan yhteyshenkilö

Toimikunnan tavoitteena on edistää Vanhan Vaasan – Ristinummen – Haapaniemen – Melaniemen ja lähiympäristön alueen kulttuurista, sosiaalista ja fyysistä kehitystä seuraamalla, tekemällä aloitteita ja ottamalla kantaa alueen asioihin.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan nuorisovaltuuston edustaja yhteyshenkilöksi Variskan aluetoimikuntaan.

Ehdolle asettuivat Valteri Hopponen ja Niko Lehtinen. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Valteri Hopponen sai yhden (1) äänen. Niko Lehtinen sai seitsemäntoista (17) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin neljä (4).

Päätös: Valittiin edustajaksi Niko Lehtinen.

Edustajan valinta Vaasan suomalaisen seurakunnan kasvatustyön johtokuntaan

Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus Vaasan suomalaisen seurakunnan kasvatustyön johtokunnassa. Kokouksia on noin 5 kertaa vuodessa ja kokouksissa käsitellään muun muassa seurakunnan kasvatustyön toimintasuunnitelmia ja tapahtumia.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan nuorisovaltuuston edustaja kasvatustyön johtokuntaan.

Ehdolle asettuivat Joonas Vainio, Ruben Linna, Emilia Haglund, Maria Ahvonen ja Sanni Lehtinen. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä.

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Joonas Vainio sai neljä (4) ääntä. Ruben Linna sai kolme (3). Emilia Haglund sai viisi (5) ääntä. Maria Ahvonen sai viisi (5) ääntä. Sanni Lehtinen sai kaksi (2) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin kolme (3).

Tasatilanteen takia äänestettiin uudestaan Emilia Haglundin ja Maria Ahvosen välillä. Äännet jakaantuivat Maria Ahvonen kymmenen (10) ääntä. Emilia Haglund kahdeksaan (8) ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin neljä (4).

Päätös: Valittiin edustajaksi Maria Ahvonen.

15

Edustajan valinta Monikulttuurisuusneuvostoon

Monikulttuurisuusneuvosto on neuvoa-antava toimielin, jonka tarkoituksena on osaltaan edistää maahanmuuttajien kotouttamista ja pyrkiä vaikuttamaan maahanmuuttajille annettuihin palveluihin. Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 3.12.2018 antaa puhe- ja läsnäolo-oikeuden 15 vuotta täyttäneelle nuorisovaltuuston edustajalle.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan nuorisovaltuuston edustaja neuvostoon puhe- ja läsnäolo-oikeudella.

Ehdolle asettuivat Yara Abdul Menem, Iina Nisula ja Alfred Grönlund. Ehdokkaat pitivät puheet ja heiltä oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä

Äänestyksessä annettiin ääniä yhteensä kaksikymmentäkaksi (22). Yara Abdul Menem sai viisitoista (15) ääntä. Iina Nisula sai kolme (3) ääntä. Alfred Grönlund sai kolme (3). Tyhjiä ääniä annettiin yksi (1).

Päätös: Valittiin edustajaksi Yara Abdul Menem.

16

Edustajien valinta Ruokaraatiin

TeeSe Botnia Oy:n ruokapalveluilla toimii ”ruokaraati”, jonka tarkoituksena on kehittää kouluruokaa.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan Ruokaraatiin 10 nuorisovaltuuston edustajaa.

Päätös: Valittiin ruokaraadin edustajiksi Aaro Helo, Leino Karppi, Alvar Slotte, Oscar Lu, Alfred Grönlund, Tea Grönlund, Sanni Lehtinen, Iina Nisula, Sauli Syri ja Emilia Haglund.

17

Edustajan valinta kaupunginvaltuustoon

Nuorisovaltuuston edustaja kaupunginvaltuustoon valitaan nuorisovaltuuston toimintasäännön 4 §:n 3 momentin mukaan puheenjohtajiston keskuudesta.

Toimenpide-ehdotus: Valitaan yksi (1) varsinainen edustaja ja yksi (1) varaedustaja puheenjohtajistosta edustamaan nuorisovaltuustoa kaupunginvaltuustossa kaudella 2025–2026.

Päätös: Valittiin edustajaksi Aaro Helo ja varaedustajaksi Rubert Linna.

18

Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulleita asioita.

19

Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous 20.14.